深州市人民政府

关于提请审议 2019 年全市财政预算

调整方案（草案）的议案

—2019年 10月 23日在市六届人大常委会第二十五次会议上

市人大常委会：

今年 8月份，省财政厅转贷我市地方政府专项债券资金 43000

万元，按债券申请项目，分别用于职业教育园区建设项目（二期）、

九号水面滨水生态治理工程、中西医结合医院建设、体育馆建设

等公益性项目。

按照《中华人民共和国预算法》和《河北省预算审查监督条

例》等法律法规规定，需相应调整 2019年全市政府性基金收支预

算。现将《2019 年全市预算调整方案（草案）》提交市六届人大

常委会第二十五会议审议。

附：2019年全市预算调整方案（草案）

深州市人民政府

2019年 10月 23日